
UCHWAŁA NR XV.12.2012

RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie przekształcenia 2 - letniej zasadniczej szkoły zawodowej 
w 3 - letnią zasadniczą szkołę zawodową w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Żaganiu 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 6 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. 
U. Nr 256, poz. 2572 z 2004r. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. tekst jednolity z późn. zm.) po uzyskaniu opinii 
Lubuskiego Kuratora Oświaty Rada Powiatu Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2012r. przekształca się 2 - letnią zasadniczą szkołę zawodową dla młodzieży w 3 - 
letnią zasadniczą szkołę zawodową w Zespole Szkół Technicznychi Licealnych w Żaganiu, przy ul. Pomorskiej 7, 
dla której organem prowadzącym jest powiat żagański. 

§ 2. Zapewnia się uczniom drugiej klasy dotychczasowej dwuletniej zasadniczej szkoły zawodowej 
kontynuację nauki na dotychczasowych zasadach. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C2403F4C-7B47-4C5E-B158-37C3E1A1F5BD. Podpisany




